
 

 
 
NACIONALINIO PROFESINIO MEISTRIŠKUMO KONKURSO „GERIAUSIAS JAUNASIS 

AUTOMECHANIKAS 2024“  
 

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA IR TVARKYMAS 
 

1. Inter Cars Lietuva pripažįsta, kad asmens duomenų apsauga yra svarbi konkurso 
Dalyviams ir kitiems asmenims, toliau – duomenų subjektai, ir įsipareigoja gerbti 
ir saugoti kiekvieno duomenų subjekto privatumą.  

2. Šios Taisyklių sąlygos, susijusios su asmens duomenų apsauga, kartu yra ir 
Organizatoriaus privatumo pranešimas. Žemiau šiose Nuostatose Inter Cars 
Lietuva paaiškina ir informuoja apie tai, kaip asmens duomenis tvarko ir kokias 
teises Jūs ir Jūsų atstovai turite.  

3. Tvarkydama asmens duomenis Inter Cars Lietuva laikosi visų teisės aktų, 
reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, kompetentingų institucijų 
nurodymų, taip pat Inter Cars įmonių grupėje nustatytų standartų ir procedūrų, 
užtikrinančių kad asmens duomenys būtų tvarkomi tiksliai, sąžiningai, teisėtai, 
skaidriai bei saugiai.  

4. Asmens duomenų valdytojas - Inter Cars Lietuva, el. p. LT.Biuras@intercars.eu, tel. 
8 5 249 10 72.  
Bendrovė yra paskyrusi atsakingą už asmens duomenų apsaugą asmenį, su 
kuriuo galima susisiekti nurodytais kontaktais. 

5. Asmens duomenys tvarkomi konkurso organizavimo  ir viešinimo tikslu teisėto 
intereso tinkamai organizuoti konkursą ir jį viešinti pagrindu. 

6. Registruodamiesi dalyvauti Konkurse, asmens duomenis Jūs pateikiate 
savanoriškai. Organizatorius juos tvarko tam, kad galėtų Jums suteikti reikiamą 
informaciją apie Konkursą, vesti Dalyvių apskaitą, taip pat išduoti Dalyviams 
sertifikatus, informuoti apie renginio laiką ir su juo susijusius pasikeitimus). Jums 
nepateikus asmens duomenų, Organizatorius negalės tinkamai vykdyti Dalyvių 
atrankos ir organizuoti Konkursą.  

7. Organizatorius Konkurso vykdymo metų gali fotografuoti ir/ar filmuoti konkurso 
Dalyvius, taip pat skelbti nuotraukas ir/ar filmuotą medžiagą savo internetiniame 
puslapyje ir/ar leidžiamuose kataloguose bei spaudoje. Apie tai, kad Konkurso 
metu bus fotografuojama ir/ar filmuojama bei tokia medžiaga bus skelbiama, 
organizatorius informuos ir papildomai prašys iš Konkurso Dalyvių sutikimų dėl 
jų atvaizdų ir/ar kitų asmens duomenų naudojimo.  

8. Organizatoriaus tvarkomų asmens duomenų gavėjai – Bendrovės darbuotojai, 
taip pat Organizatoriaus pasitelkti duomenų tvarkytojai, kurie teikia paslaugas 
(atlieka darbus) Organizatoriui ir kartu tvarko Jūsų duomenis Bendrovės, kaip 
duomenų valdytojos, vardu. Vertintojams gali būti perduodami Dalyvių asmens 
duomenys su tikslu jiems pateikti informaciją apie konkurso Dalyvius, taip pat 
išduoti Dalyviams sertifikatus. Taip pat teisės aktų nustatytais atvejais, 
vykdydamas savo teisines prievoles, Organizatorius gali teikti Jūsų duomenis ir 
atitinkamoms valstybės institucijoms.  

9. Organizatorius tvarkomus asmens duomenis saugo 15 metų nuo įvykusio 
konkurso pabaigos.  

10. Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę prašyti, kad Organizatorius leistų 
susipažinti su Jūsų tvarkomais asmens duomenimis, prašyti juos ištaisyti arba 



 

ištrinti, arba apriboti duomenų tvarkymą, arba teisę nesutikti, kad duomenys 
būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų perkeliamumą.  

11. Teisė reikalauti ištrinti duomenis, teisė apriboti duomenų tvarkymą, teisė į 
duomenų perkeliamumą ir teisė nesutikti su duomenų tvarkymu nėra 
absoliučios ir teisės aktai gali numatyti papildomų sąlygų jų įgyvendinimui.  

12. Jeigu Jums kelia susirūpinimą Organizatoriaus veiksmai/neveikimas, dėl ko Jūs 
manote, kad galimai nesilaikoma asmens duomenų apsaugą 
reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų, galite bet kada kreiptis į 
Organizatorių bet kuriuo Jums patogiu būdu.  

13. Nepavykus išspręsti klausimo su Organizatoriumi, Jūs turite teisę kreiptis į 
Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją, kuri atsakinga už asmens duomenų 
apsaugą reglamentuojančių teisės aktų priežiūrą ir kontrolę. 

14. Tarptautinio konkurso finalo dalyvių asmens duomenis kaip duomenų valdytojas 
tvarko Inter Cars S.A, plačiau apie jo atliekamą asmens duomenų tvarkymą 
galima susipažinti (https://www.youngcarmechanic.com/rules). 

https://www.youngcarmechanic.com/rules

